

2024 год

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Ордена Знак Почета «Городская клиническая больница № 8 г. Челябинск»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	128	128	0	39	0	74	15	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	301	301	0	91	0	149	61	0	0
из них женщин	259	259	0	82	0	120	57	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	аэрополи преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффектив-ного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Кабинет инфекционных заболеваний																							
15655	Заведующий кабинетом – врач – инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
25655	Врач-инфекционист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
35655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
45655	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет
55655	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	нет

65655	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
75655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85655	Кабинет временной экспертизы нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
95655	Кабинет дополнительного лекарственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	Терапевтическое отделение (поликлиника №2)																					
105655	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
115655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
125655	Медицинская сестра участковая	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
135655	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
145655	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
	Кардиологическое отделение №1																					
155655	Заведующая отделением – врач - кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
165655	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
175655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
185655	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
195655	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
205655	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
215655	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
225655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиологическое отделение для больных с острым коронарным синдромом (ПСО)																					
235655	Заведующая отделением – врач - кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
245655	Врач-кардиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
255655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
265655	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
275655	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет
285655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
295655	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
	Отделение антенатальной охраны плода																					
305655	Врач - УЗД	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	да	да	нет	нет

605655	Заведующий отделением эндоскопии и ультразвуковой диагностики- врач – ультразвуковой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
615655	Врач - эндоскопист	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
625655	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
635655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
645655	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
655655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ранней медицинской реабилитации																						
665655	Заведующий отделением врач – физической и реабилитационной медицины	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
675655	Врач - невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
685655	Врач по физической и реабилитационной медицине	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
695655	Старший медицинский брат	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
705655	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
715655	Логопед	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
725655	Медицинский психолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
735655	Медицинская сестра по реабилитации	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
745655	Инструктор – методист ЛФК	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
755655	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
765655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет реабилитации студентов-миранных больных																						
775655	Врач - колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
785655	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
	Дневной стационар с кабинетом терапии генно – инженерными биологическими препаратами																						
795655	Врач - ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
805655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
815655	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
	Кабинет функциональной диагностики																						
825655	Заведующий кабинетом-врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет

835655	Врач функциональной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
845655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
855655	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
865655	Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
	Дерматовенерологический кабинет																									
875655	Врач - дерматовенеролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
	Кабинет неотложной медицинской помощи																									
885655	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
	Регистратура (поликлиника №1)																									
895655	Заведующий регистратурой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
905655	Старший регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
915655	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
925655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтический дневной стационар																									
935655	Заведующий дневным стационаром - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
945655	Врач-невролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
955655	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
965655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
975655	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
985655	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
995655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар для диагностики и лечения акушерской и гинекологической патологии																									
1005655	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1015655	Акушерка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1025655	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1035655	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1045655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	СТАЦИОНАР НА ДОМУ																									
1055655	Заведующий стационаром на дому - врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
1065655	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет

1075655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	
1085655	Отделение травматологии и ортопедии Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	да	нет	нет
1095655	Отделение ультразвуковой диагностики Медицинская сестра по функциональной диагностике	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет
1105655	Стоматологическое отделение Заведующий отделением врач - стоматолог - терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет
1115655	Врач-стоматолог - терапевт	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет
1125655	Врач-хирург	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет
1135655	Врач-стоматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет
1145655	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет
1155655	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	нет
1165655	Рентгенолаборант	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	да
1175655	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	нет	да	нет	да
1185655	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1195655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1205655	Отделение онкологической паллиативной помощи Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	да	да	нет	нет
1215655	Клинико – диагностическая лаборатория №2 Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	да	да	нет	нет
1225655	Фельдшер-лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	да	да	нет	нет
1235655	Лаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	да	да	нет	нет
1245655	Медицинский лабораторный техник	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	2	да	да	нет	нет
1255655	Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
1265655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
1275655	Микробиологическая лаборатория №2 Регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
1285655	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.05.2024

